
                                                 Zarządzenie Nr 229  /21 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  

 z dnia  01 grudnia 2021 r 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372 z  późn zm. ), art. 257 pkt 1, 3 art. 259 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 poz. 305 z  późniejszymi 

zmianami ) ,  oraz  §13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2021 r  Nr 

XXIV/172/20 z dnia 29 grudnia 2020 r  zarządzam co następuje: 

 

                                                                 §1 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2021 Nr XXIV/172/20 z dnia             

29 grudnia  2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  84 565,00 oraz zmniejsza się o kwotę 

30 758,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 44 046 281,48 zł. Dochody 

bieżące zwiększa się o kwotę 84 565,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 30 758,00 zł tj. do 

kwoty 42 583 991,48 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 

załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody”   

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 293 726,00 zł  oraz zmniejsza się o 

kwotę 239 919,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 47 254 965,91 zł 

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 293 726,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę     

239 919,00 zł. tj. do kwoty 40 698 165,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia zmieniającym załącznik nr 2 uchwały budżetowej pn. „Wydatki” 

                                                                    §2 

3.   Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     

załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”   

 

         

§3 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



 
Uzasadnienie 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  84 565,00zł 

 

Zmiany dotyczą : 

-Dz 750 R 75011 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 477,00 zł z  tytułu 

przyznania  dotacji z MUW w Warszawie  z przeznaczeniem na  realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej. Pismem Nr WF-I.3112.9.66.2021 z dnia 15.11.2021 r 

zwiększono dotację w kwocie 1 490,00 zł , zaś pismem Nr WF-I.3112.9.65.2021 z dnia 

10.11.2021 r  zmniejszono dotację  w kwocie 1 013,00 zł . 

- Dz. 852 R. 85213 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 2 508,00 zł na opłacenie 

składki zdrowotnej za osoby pobierające zasiłek stały oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr 

WF-I.3122.17.106.2021 z dnia 24 listopada 2021 r. 

- Dz. 852 R. 85230 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 4 080,00 zł na 

zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie posiłków i żywności w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i domu” na podstawie pisma z MUW w 

Warszawie znak Nr WF-I.3122.17.105.2021 z dnia 23 listopada 2021 r. 

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 77 500,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna zgodnie z 

pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.51.2021 z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących  w kwocie 30 758,00 zł 

 



- Dz. 852 R. 85216 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 2 379,00 zł na wypłacie 

zasiłków stałych na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.107.2021 

z dnia 24 listopada 2021 r.  

- Dz. 852 R. 85228 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 1 000,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z finansowaniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr 

WF-I.3112.17.94.2021 z dnia 12 listopada 2021 r.  

- Dz. 855 R. 85501 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 26 930,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z realizacją 

programu Rodzina 500+ zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-

I.3112.20.47.2021 z dnia 17 listopada 2021 r. 

- Dz. 855 R. 85503 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 2,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z realizacją Karty Dużej 

Rodziny zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.43.2021 z dnia 12 

listopada 2021 r. 

- Dz. 855 R. 85513 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 447,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z opłaceniem składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na 

podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.48.2021 z dnia 15 listopada 

2021 r.  

 

Wydatki: 

 Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie   293 726,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 750 R 75011 zwiększa się plan wydatków  bieżących w kwocie 477,00 zł z  tytułu 

przyznania  dotacji z MUW w Warszawie  z przeznaczeniem na  realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej. Pismem Nr WF-I.3112.9.66.2021 z dnia 15.11.2021 r 

zwiększono dotację w kwocie 1 490,00 zł , zaś pismem Nr WF-I.3112.9.65.2021 z dnia 

10.11.2021 r  zmniejszono dotację  w kwocie 1 013,00 zł . 



-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 47 870,00 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie wydatków rzeczowych w rozdziale Urzędy Gmin . Kwotę 

10 000,00 zł przenosi się w tym samym dziale i rozdziale ze składek na Fundusz Pracy , zaś 

kwotę 37 870,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej budżetu gminy. 

 

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących   w kwocie 5 000,00 zł na promocję 

gminy .  Z czego kwotę 3 100,00 zł przeznacza się na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych 

wraz z pochodnymi , zaś kwotę 1 900,00 zł przeznacza się na wydatki rzeczowe. Środki 

przenosi się w tym samym dziale  z rozdziału  pozostała działalność. 

 

- Dz. 750 R.75085 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 2 308,00 zł   z czego na 

wydatkach rzeczowych w kwocie  479,00 zł, oraz na odpisie  z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w rozdziale wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w 

kwocie 1 829,00 zł . 

W/w środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale z dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego w kwocie 1 764,00 zł, kwotę 65,00 zł ze składek funduszu PPK, zaś pozostałą część 

tj 479,00 zł z wydatków rzeczowych. 

 

- Dz. 801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale szkoły podstawowe w 

kwocie 9 732,00 zł z tego na składkach funduszu PPK w kwocie 500,00 zł, i na odpisie z 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w kwocie 9 232,00 zł.  

Środki w kwocie 500,00 zł przenosi się z rozdziału oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych, zaś kwotę 9 232,00 zł przenosi się z tego samego rozdziału. 

 

- Dz. 801 R. 80103 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 2 182,00 zł na 

wydatkach rzeczowych w rozdziale oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. 

W/w środki pochodzą z przeniesienia planu z tego samego rozdziału w kwocie 465,00 zł , z 

rozdziału szkoły podstawowe w kwocie 552,00 zł, oraz z rozdziału komisje egzaminacyjne w 

kwocie 1 160,00 zł. 

 

- Dz. 801 R. 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale przedszkola w kwocie 

108 763,00 zł, z czego w kwocie 2 000,00 zł na wynagrodzeniach osobowych nie zaliczanych 

do wynagrodzeń , w kwocie 21 000,00 zł na wynagrodzeniach osobowych pracowników, w 



kwocie 8 500,00 zł na składkach z ubezpieczenia społecznego, w kwocie 75 000,00 zł na 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego, oraz w kwocie 2 263,00 zł na odpisie z zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych. 

Środki pochodzą z przeniesienia planu z rozdziału szkoły podstawowe w kwocie 26 263,00 zł 

z wynagrodzeń osobowych, oraz kwotę 7 000,00 zł przenosi się z składek z ubezpieczenia  

społecznego tegoż samego rozdziału, zaś środki w wysokości 75 000,00 zł pochodzą z usług 

pozostałych z rozdziału dowożenie do szkół. 

 

- Dz. 801 R. 80148 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 19 978,00 zł w rozdziale 

stołówki szkolne z tego na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3 000,00 zł, na 

składkach na ubezpieczenia społeczne w kwocie 500,00 zł, na zakupie materiałów i 

wyposażenia w kwocie 15 000,00 zł,  na wydatkach rzeczowych w kwocie 500,00 zł, na 

zakupie usług w kwocie  900,00 zł, oraz w kwocie 78,00 zł na odpisie z zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych. 

W/w środki pochodzą z przeniesienia planu z tego samego rozdziału w kwocie 900,00 zł , z 

rozdziału szkoły podstawowe z wydatków rzeczowych w kwocie 15 000,00 zł, oraz pozostała 

część pochodzi z wynagrodzeń osobowych pracowników. 

 

- Dz. 801 R. 80149 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego w kwocie 857,00 zł z czego w kwocie 500,00 zł na składkach z 

ubezpieczenia społecznego, oraz w kwocie 357,00 zł na odpisie z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych. 

Środki pochodzą z przeniesienia planu z rozdziału szkoły podstawowe. 

 

- Dz. 801 R. 80150 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych w kwocie 2 540,00 zł na odpisie z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych. 

W/w środki pochodzą z przeniesienia planu z rozdziału szkoły podstawowe. 

 



- Dz. 852 R. 85213 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 2 508,00 zł na opłacenie 

składki zdrowotnej za osoby pobierające zasiłek stały oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr 

WF-I.3122.17.106.2021 z dnia 24 listopada 2021 r. 

- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 8 700,00 zł na zakup 

usług pozostałych. Środki w kwocie 5 300,00 zł przenosi się z prac społecznie użytecznych w 

rozdziale 85295 a kwotę 3 400,00 zł z dodatków mieszkaniowych w rozdziale 85215 

- Dz. 852 R. 85230 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 080,00 zł na 

zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie posiłków i żywności w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i domu” na podstawie pisma z MUW w 

Warszawie znak Nr WF-I.3122.17.105.2021 z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

-Dz. 854 R. 85401 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 231,00 zł w rozdziale 

świetlice szkolne z czego w kwocie 622,00 zł na odpisie z zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych, oraz w kwocie 609,00 zł na składkach z funduszu PPK. 

W/w środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale  z czego kwotę w wysokości 961,00 

zł z wynagrodzeń osobowych, oraz kwotę w wysokości 270,00 zł z dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego. 

 

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 77 500,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna zgodnie z 

pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.51.2021 z dnia 17 listopada 2021 r. 

Kwotę 70 863,81 zł przeznacza się na wypłatę świadczeń, kwotę 6 436,19 zł na składki 

społeczne od świadczeń a kwotę 200,00 zł na zakup usług pozostałych. 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 239 919,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 



-Dz 750 R 75023 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 10 000,00 zł na 

składkach na Fundusz Pracy w rozdziale Urzędy Gmin. W/w środki przenosi się w tym 

samym dziale i rozdziale  na pokrycie wydatków rzeczowych. 

 

Dz. 750 R.75085 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 2 308,00 zł w rozdziale 

wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego z czego w kwocie 1 764,00 zł na 

dodatkowym wynagrodzeniu rocznym,  w kwocie 65,00 zł na składkach funduszu PPK, oraz 

na wydatkach rzeczowych w kwocie 479,00 zł. 

W/w środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na wydatki rzeczowe. 

 

-Dz 750 R 75095 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie  5 000,00 zł. W/w środki 

były zabezpieczone w budżecie gminy na wypłatę diet dla  sołtysów i przenosi się w tym 

samym dziale  na wydatki związane z promocją jst. 

 

-Dz 758 R 75818 zmniejsza się plan rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie 37 870,00 zł. 

W/w środki przenosi się na pokrycie wydatków rzeczowych w Urzędzie Gminy. 

 

-Dz. 801 R. 80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 66 022,00 zł w 

rozdziale szkoły podstawowe z tego na wynagrodzeniach osobowych pracowników w kwocie 

43 522,00 zł,  na składkach na ubezpieczeniach społecznych w kwocie 7 500,00 zł, oraz na 

wydatkach rzeczowych w kwocie 15 000,00 zł. W/w środki przenosi się w kwocie 9 232,00 zł 

do tego samego działu i rozdziału na odpis z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, 

kwotę w wysokości 552,00 zł przenosi się do rozdziału oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych, kwotę w wysokości 19 578,00 zł przenosi się do rozdziału stołówki szkolne, 

kwotę w wysokości 357,00 zł do rozdziału realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, 

oraz kwotę w wysokości 2 540,00 zł do rozdziału  realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych . 

 

- Dz. 801 R. 80103 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 965,00 zł  z czego tym 

w tym samym rozdziale w kwocie 465,00 zł na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, oraz w 

kwocie 500,00 zł w rozdziale oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych na składkach 

z funduszu PPK.  



Środki przenosi się do rozdziału szkoły podstawowe w kwocie 500,00 zł, oraz do tego 

samego rozdziału na wydatki rzeczowe w kwocie 465,00 zł. 

 

- Dz. 801 R. 80113 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 75 000,00 zł w 

rozdziale dowożenie dzieci na zakupie usług pozostałych. 

W/w środki przenosi się do rozdziału przedszkola na  zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego. 

 

-Dz. 801 R.80145 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 165,00 zł w rozdziale 

komisje egzaminacyjne z czego w kwocie 1 065,00 zł na wynagrodzeniach bezosobowych i 

pochodnych, oraz w kwocie 100,00 zł na wydatkach rzeczowych. 

W/w środki przenosi się do rozdziału oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych na 

wydatki rzeczowe. 

 

- Dz. 801 R. 80148 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 900,00 zł w rozdziale 

stołówki szkolne na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym. 

W/w środki przenosi się do tego samego działu i rozdziału na wydatki rzeczowe. 

 

- Dz. 852 R. 85215 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 3 400,00 zł na wypłacie 

dodatków mieszkaniowych. Środki przenosi się na zakup usług pozostałych w rozdziale 

85219 

- Dz. 852 R. 85216 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 2 379,00 zł na wypłacie 

zasiłków stałych na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.107.2021 

z dnia 24 listopada 2021 r.  

- Dz. 852 R. 85228 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z finansowaniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr 

WF-I.3112.17.94.2021 z dnia 12 listopada 2021 r.  

- Dz. 852 R. 85295 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 5 300,00 zł na wypłacie 

za prace społecznie użyteczne. Środki przenosi się na zakup usług pozostałych w rozdziale 

85219 

 



-Dz. 854 R. 85401 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 231,00 zł w rozdziale 

świetlice szkolne z czego w kwocie 270,00 zł na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, oraz 

w kwocie 961,00 zł na wynagrodzeniach osobowych. 

W/w środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale z czego w kwocie 622,00 zł na odpis 

z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, oraz w kwocie 609,00 zł na składki funduszu 

PPK. 

 

- Dz. 855 R. 85501 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 26 930,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z realizacją 

programu Rodzina 500+ zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-

I.3112.20.47.2021 z dnia 17 listopada 2021 r. O kwotę 26 305,00 zł zmniejsza się plan na 

świadczeniach wychowawczych, natomiast o kwotę 625,00 zł zmniejsza się plan pochodnych 

od wynagrodzeń. 

- Dz. 855 R. 85503 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 2,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z realizacją Karty Dużej 

Rodziny zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.43.2021 z dnia 12 

listopada 2021 r. 

- Dz. 855 R. 85513 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 447,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z opłaceniem składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na 

podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.48.2021 z dnia 15 listopada 

2021 r.  

 

 



Strona 1 z 2

Dochody 2021 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 229/21 z dnia  01 grudnia 2021 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 250 267,00Administracja publiczna 0,00 477,00 250 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

250 267,00 0,00 477,00 250 744,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 112 167,00 0,00 477,00 112 644,00

852 474 998,00Pomoc społeczna -3 379,00 6 588,00 478 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

474 998,00 -3 379,00 6 588,00 478 207,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 600,00 -1 000,00 0,00 9 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 439 398,00 -2 379,00 6 588,00 443 607,00

855 11 719 791,00Rodzina -27 379,00 77 500,00 11 769 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 719 791,00 -27 379,00 77 500,00 11 769 912,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 592 791,00 -449,00 77 500,00 2 669 842,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 9 109 000,00 -26 930,00 0,00 9 082 070,00

42 530 184,48razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-30 758,00 84 565,00 42 583 991,48

majątkowe
1 462 290,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 304 422,00 0,00 0,00 1 304 422,00

0,00 0,00 1 462 290,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 992 474,48

1 304 422,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 304 422,00

-30 758,00 44 046 281,4884 565,00



Wydatki 2021 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 229/21 z dnia 01 grudnia 2021  r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 156 969,00 4 156 969,00 3 927 733,00 2 971 432,00 956 301,00 12 500,00 216 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 308,00 -17 308,00 -12 308,00 -11 829,00 -479,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 655,00 55 655,00 55 655,00 3 577,00 52 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 195 316,00 4 195 316,00 3 971 080,00 2 963 180,00 1 007 900,00 12 500,00 211 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 87 466,00 87 466,00 87 466,00 87 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 477,00 477,00 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 943,00 87 943,00 87 943,00 87 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 220 702,00 3 220 702,00 3 213 702,00 2 503 500,00 710 202,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 870,00 47 870,00 47 870,00 0,00 47 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 258 572,00 3 258 572,00 3 251 572,00 2 493 500,00 758 072,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 158 100,00 158 100,00 158 100,00 4 366,00 153 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 100,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 100,00 163 100,00 163 100,00 7 466,00 155 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 441 500,00 441 500,00 428 400,00 376 100,00 52 300,00 12 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 308,00 -2 308,00 -2 308,00 -1 829,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 308,00 2 308,00 2 308,00 0,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 500,00 441 500,00 428 400,00 374 271,00 54 129,00 12 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 156 870,00 156 870,00 156 870,00 0,00 156 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 870,00 -37 870,00 -37 870,00 0,00 -37 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 147 870,00 147 870,00 147 870,00 0,00 147 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 870,00 -37 870,00 -37 870,00 0,00 -37 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 666 485,87 13 416 485,87 12 959 785,87 10 637 136,00 2 322 649,87 0,00 456 700,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 052,00 -144 052,00 -144 052,00 -53 952,00 -90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 052,00 144 052,00 142 052,00 34 000,00 108 052,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 666 485,87 13 416 485,87 12 957 785,87 10 617 184,00 2 340 601,87 0,00 458 700,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 360 700,00 9 110 700,00 8 778 500,00 7 625 600,00 1 152 900,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 022,00 -66 022,00 -66 022,00 -51 022,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 732,00 9 732,00 9 732,00 500,00 9 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 304 410,00 9 054 410,00 8 722 210,00 7 575 078,00 1 147 132,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 482 631,00 482 631,00 462 831,00 444 431,00 18 400,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 182,00 2 182,00 2 182,00 0,00 2 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 848,00 483 848,00 464 048,00 443 466,00 20 582,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 292 069,00 1 292 069,00 1 247 869,00 929 069,00 318 800,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 763,00 108 763,00 106 763,00 29 500,00 77 263,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400 832,00 1 400 832,00 1 354 632,00 958 569,00 396 063,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 256 700,00 256 700,00 256 700,00 0,00 256 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 700,00 181 700,00 181 700,00 0,00 181 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80145 Komisje egzaminacyjne

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 -1 065,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 809 400,00 809 400,00 809 400,00 442 400,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 978,00 19 978,00 19 978,00 3 500,00 16 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 478,00 828 478,00 828 478,00 445 000,00 383 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 109 676,00 109 676,00 104 176,00 97 536,00 6 640,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 857,00 857,00 857,00 500,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 533,00 110 533,00 105 033,00 98 036,00 6 997,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 233 500,00 1 233 500,00 1 178 500,00 1 096 600,00 81 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 040,00 1 236 040,00 1 181 040,00 1 096 600,00 84 440,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 604 495,00 1 604 495,00 1 154 824,00 768 246,00 386 578,00 0,00 449 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 079,00 -12 079,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -11 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 288,00 15 288,00 11 208,00 0,00 11 208,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 607 704,00 1 607 704,00 1 165 032,00 768 246,00 396 786,00 0,00 442 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 508,00 2 508,00 2 508,00 0,00 2 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 708,00 18 708,00 18 708,00 0,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 185 711,00 185 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 379,00 -2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 332,00 183 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 752 644,00 752 644,00 751 884,00 631 246,00 120 638,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 344,00 761 344,00 760 584,00 631 246,00 129 338,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 147 600,00 147 600,00 147 600,00 137 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 600,00 146 600,00 146 600,00 137 000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 080,00 136 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 529 130,00 529 130,00 409 600,00 385 200,00 24 400,00 0,00 119 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 231,00 -1 231,00 -1 231,00 -1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 231,00 1 231,00 1 231,00 0,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 130,00 529 130,00 409 600,00 383 969,00 25 631,00 0,00 119 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 423 350,00 423 350,00 403 600,00 385 200,00 18 400,00 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 231,00 -1 231,00 -1 231,00 -1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 231,00 1 231,00 1 231,00 0,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 350,00 423 350,00 403 600,00 383 969,00 19 631,00 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 948 437,00 11 948 437,00 575 147,00 355 015,00 220 132,00 0,00 11 373 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 379,00 -27 379,00 -1 074,00 -627,00 -447,00 0,00 -26 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 500,00 77 500,00 6 636,19 6 436,19 200,00 0,00 70 863,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 998 558,00 11 998 558,00 580 709,19 360 824,19 219 885,00 0,00 11 417 848,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 109 000,00 9 109 000,00 77 610,00 55 965,00 21 645,00 0,00 9 031 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 930,00 -26 930,00 -625,00 -625,00 0,00 0,00 -26 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 082 070,00 9 082 070,00 76 985,00 55 340,00 21 645,00 0,00 9 005 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 581 000,00 2 581 000,00 239 100,00 232 728,00 6 372,00 0,00 2 341 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 500,00 77 500,00 6 636,19 6 436,19 200,00 0,00 70 863,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 658 500,00 2 658 500,00 245 736,19 239 164,19 6 572,00 0,00 2 412 763,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 10 540,00 10 540,00 10 540,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447,00 -447,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 093,00 10 093,00 10 093,00 0,00 10 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 201 158,91 40 644 358,91 26 830 549,91 15 504 423,31 11 326 126,60 821 882,00 12 702 927,00 0,00 0,00 289 000,00 6 556 800,00 6 506 800,00 4 174 000,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie -239 919,00 -239 919,00 -197 535,00 -67 639,00 -129 896,00 0,00 -42 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 726,00 293 726,00 216 782,19 44 013,19 172 769,00 0,00 76 943,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 254 965,91 40 698 165,91 26 849 797,10 15 480 797,50 11 368 999,60 821 882,00 12 737 486,81 0,00 0,00 289 000,00 6 556 800,00 6 506 800,00 4 174 000,00 0,00 50 000,00

Strona 3 z 3



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie  na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej

962 283,88 962 283,88 962 283,88

750 75011
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
dofinansowanie 3 etatów 
administracji rządowej (obrona 
cywilna, ewidencja ludności, Kier. 
USC na wypłatę wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń)

87 943,00 87 943,00 87 943,00

750 75056
Dotacja z Urzędu Statystycznego na 
realizację zadań  na rzecz NSP w 
2021 r

24 701,00 24 701,00 24 701,00

751 75101

Dotacje z KBW w Płocku na 
aktualizację stałych rejestrów 
wyborców

1 683,00 1 683,00 1 683,00

801 80153

Dotacja z MUW w Warszawie na
wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 

91 209,87 91 209,87 91 209,87

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 229/21

 z dnia  01 grudnia 2021 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:



852 85228
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie na organizowanie, 
finansowanie świadczeń 
specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi.

9 600,00 9 600,00 9 600,00

855 85513
j ę j g

wypłatę składek na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia rodzinne 
zgodnie z przepisami ustawy o 

10 093,00 10 093,00 10 093,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
wypłatę świadczeń  wychowawczych 
w ramach programu 500+ 

9 082 070,00 9 082 070,00 9 082 070,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
wypłatę swiadczen rodzinnych, 
świadczń z funduszu alimentacyjnego 
oraz składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 658 500,00 2 658 500,00 2 658 500,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego  na  
realizację zadań z zakresu Karty 
Dużej Rodziny.

175,00 175,00 175,00

855 85504 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
wypłatę świadczeń wychowawczych 
w ramach rozdziału wspieranie 
rodziny 

1 074,00 1 074,00 1 074,00

12 929 332,75 12 929 332,75 12 929 332,75


	Zarządzenie Nr 229 21
	Zał Nr 1 Dochody
	Zał. Nr 2 Wydatki
	Zał. Nr 3 Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administarcji rządowej

